
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1101

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 112342023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E DISPOSIÇÃO FINAL DE REJEITOS DO
MUNICÍPIO PILAR DO SUL.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA VALORIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS E DISPOSIÇÃO FINAL DE REJEITOS DO
MUNICÍPIO PILAR DO SUL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 REVOGAÇÃO Baixar

09/11/2023 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

25/10/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1101/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-engenharia-para-valorizacao-de-residuos-solidos-urbanos-e-disposicao-final-de-rejeitos-do-municipio-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc92d85cd30358ec9d5e3882bdf28b76.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ac0041f20c93d4cedb02c8ecd47341c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e2726b45b1004960f0a7f77ac40518.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5802cc0d39b3521449ad7bdcba6127a6.pdf

